Lublinie

Budzet na rok 2025 - Wojewodzkie Biuro
Geodezji i Urzadzania Terenow Rolnych w

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia nr 12/2025
Dyrektora Wojewdédzkiego Biura Geodezji i
Urzadzania Terenow Rolnych w Lublinie z
dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian w
planie finansowym Wojewddzkiego Biura
Geodezji i Urzadzania Terendw Rolnych w
Lublinie na 2025 r.

Symbol Nazwa

Wydatki razem

Biezace
Wynagrodzenia i skfadki
Wydatki na realizacje
zadan statutowych
Swiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

Wydatki na zadania wtasne

Biezace
Wydatki na realizacje
zadan statutowych
Swiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

Dziat 010 Rolnictwo i towiectwo

Biezace
Wydatki na realizacje
zadan statutowych
Swiadczenia narzecz
0s0b fizycznych

Roz. 01004 Biura geodezji i terenéw rolnych
Biezace
Wydatki na realizacje

zadan statutowych
§ 4140 Whptaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Osob
Niepetnosprawnych
Swiadczenia na rzecz 0sob
fizycznych
Wydatki osobowe niezaliczone do

3020
§ wynagrodzen

4> budzetza4

Plan przed
Zmianami

16 210 000,00
16 210 000,00
13 265 000,00

2855 000,00

90 000,00

16 210 000,00
16 210 000,00
2855000.,00

90 000,00

16 210 000,00
16 210 000,00
2 855 000,00

90 000,00

16 210 000,00
16 210 000,00
2855 000,00

170 000,00

90 000,00

90 000,00

Zmniejszenia

36 000,00
36 000,00

0,00
36 000,00

0,00

36 000,00
36 000,00
36 000,00

0,00

36 000,00
36 000,00
36 000,00

0,00

36 000,00
36 000,00
36 000,00

36 000,00

0,00

0,00

Budzet 2025

Zwigkszenia Plan po zmianach

36 000,00 16 210 000,00

36 000,00 16 210 000,00

0,00 13 265 000,00

0,00 2 819 000,00

36 000,00 126 000,00

36 000,00 16 210 000,00

36 000,00 16 210 000,00

0,00 2 819 000,00

36 000,00 126 000,00

36 000,00 16 210 000,00

36 000,00 16 210 000,00

0,00 2 819 000,00

36 000,00 126 000,00

36 000,00 16 210 000,00

36 000,00 16 210 000,00

0,00 2 819 000,00

0,00 134 000.00

36 000,00 126 000,00

36 000,00 126 000,00
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